

I N F O R M A C J A
o skierowanych zapytaniach do SWZ
i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**

Numer sprawy: **TI.271.27.2022**

Nazwa zadania: **Kompleksowe zaspokojenie potrzeb sportowo-rekreacyjnych mieszkańców gminy Dzierzgoń celem przeciwdziałania skutkom pandemii COVID-19 oraz innych chorób**

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu, w dniu 04.04.2022r., t.j. w terminie o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy PZP - wpłynęły zapytania od Wykonawcy, do treści zapisów zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).
2. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami na te zapytania:

Pytanie 1:

Zamawiający w dokumentacji „Budowa zaplecza szatniowo – sanitarnego i remont istniejących boisk orlik 2021 w Dzierzgoniu przy ulicy Zawadzkiego projekt wykonawczy etap III” przewidział wykonanie sztucznej trawy, układanej na macie prefabrykowanej o grubości 12-15mm. Czy istnieje możliwość zastosowania tkanych sztucznych traw syntetycznych układanych na macie prefabrykowanej o grubości minimum 10mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie tkanych sztucznych traw syntetycznych układanych na macie prefabrykowanej o grubości minimum 10mm.

Pytanie 2:

Zamawiający w dokumentacji „Budowa zaplecza szatniowo-sanitarnego i remont istniejących boisk orlik 2021 w Dzierzgoniu przy ulicy Zawadzkiego projekt wykonawczy etap III” przewidział konieczność wykazania się raportem z badań testu Lisport na min. 200.000 cykli dla włókna oferowanej trawy syntetycznej przeprowadzony przez niezależne laboratorium zgodnie z normą EN 15306 „Nawierzchnie do otwartych terenów sportowych – narażenie trawy na oddziaływanie” potwierdzający, że nawierzchnia po min. 200.000 cykli nie wykazuje poważnych uszkodzeń. Badanie musi być wystawione przez laboratorium niezależne, akredytowane zgodnie z ISO/IEC 17025:2018 .

Czy w przypadku kiedy każdy producent sztucznej trawy bada swoją nawierzchnię na potwierdzenie zgodności jej parametrów z FIFA Quality Programme for Football Turf (edycja 2015) dla poziomu Quality Pro i Quality zamawiający nadal wymaga raportu z badań testu Lisport?

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje z konieczności przedstawiania raportu z badań testu Lisport.

3. Działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający stwierdza, że powyższe wyjaśnienia do treści SWZ, nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach Wykonawców i w związku z tym **pozostawia bez zmian** pierwotnie ustalony **termin składania ofert** tj. do dnia **14 kwietnia 2022r.**, do godz. **10.00**.

Jolanta Szewczun
Burmistrz Dzierzgonia
Kierownik Zamawiającego